КЕРЧЕНСЬКА

   МІСЬКА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЕРЧЕНСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                                       КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

КЕРИЧ ШЕЭР ШУРАСЫ
,

5 сессия 3 созыва

РЕШЕНИЕ

«31»октября 2024 г.                             г. Керчь                                  № __________

О внесении изменений в решение 109 сессии Керченского городского совета 2
созыва от 28.06.2024 №1271-2/24 «О даче согласия на передачу из

муниципальной собственности муниципального образования городской округ
Керчь Республики Крым в государственную собственность Республики Крым

движимого имущества (автотранспортных средств)»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом «О защите конкуренции» от 26.07.2006 № 135-ФЗ,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374
«О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче
имущества из федеральной собственности в собственность субъекта
Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности
субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или
муниципальную собственность, из муниципальной собственности в
федеральную собственность или собственность субъекта Российской
Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах
местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального
образования городской округ Керчь Республики Крым, на основании письма
ГУП РК «КРЫМАВТОДОР» от 17.10.2024г. №09/5086 городской совет
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение 109 сессии Керченского городского
совета 2 созыва от 28.06.2024 №1271-2/24 «О даче согласия на передачу из
муниципальной собственности муниципального образования городской округ

Керчь Республики Крым в государственную собственность Республики Крым
движимого имущества (автотранспортных средств)», изложив п.1 Решения в
новой редакции:

1. Дать согласие на передачу из муниципальной собственности
муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым
в государственную собственность Республики Крым, следующего движимого
имущества (автотранспортных средств), закрепленного на праве оперативного
управления за Департаментом коммунального хозяйства и капитального
строительства Администрации города Керчи Республики Крым:

№

п/п

Наименование (тип
ТС) Номер ТС

Идентификационный
номер (VIN)

Балансовая
стоимость,

руб.
1. Комбинированная

дорожная машина КО-

829А1,
полнокомплектная, с
оборудованием для

Е760МО82 XVL4833A1L0001160 5 440 000,00

2. Комбинированная
дорожная машина КО-

829А1,
полнокомплектная, с
оборудованием для

Е751МО82 XVL4833A1L0001189 5 440 000,00

3. КО-829С1

Комбинированая
дорожная машина

Е755ЕР82 XVL483345N0000082 11 400 000,00

4. КВR-К7К-03

Вакуумная
подметально-

уборочная машина на
базе КАМАЗ

Н726НР82 X89786810N0FC6134 19 956 075,00

5. КВR-К7К-03

Вакуумная
подметально-

уборочная машина на
базе КАМАЗ

Н729НР82 Х89786810NOFC6136 19 956 075,00

6. КВR-К7К-03

Вакуумная
подметально-

уборочная машина на
базе КАМАЗ

Н739НР82 Х89786810NOFC6137 19 956 075,00

7. Минипогрузчик
полноповоротный

АНТ 1000 с базовым
ковшом

- 1747 3 080 000,00

2. Управлению по организационной работе и взаимодействию со
средствами массовой информации Администрации города Керчи Республики

Крым обеспечить размещение данного решения на официальном сайте
Керченского городского совета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением решения «О внесении изменений в решение

109 сессии Керченского городского совета 2 созыва от 28.06.2024 №1271-2/24

«О даче согласия на передачу из муниципальной собственности
муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым в
государственную собственность Республики Крым движимого имущества
(автотранспортных средств)» возложить на постоянную комиссию по
вопросам муниципальной собственности, градостроительства и земельных
отношений.

Председатель городского совета                                                Д. КОЛЕСНИК